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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51729026R

2. Data e Regjistrimit 29/05/2025
3. Emri i Subjektit Affordental
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mine Peza 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit  Turizem Dentar i cili përfshin akomodimin, transportin, 
guidat turistike dhe çdo shërbim tjetër të lidhur me turizmin 
dentar. Shoqeria mund te veproje si agjent/ndermjetes per 
kryerjen e aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne 
diskrecionin e saj te vetem mund te kontraktoje pale te treta 
per kryerjen e nje pjese apo te te gjitha sherbimeve dentare 
dhe mjekesore. Organizimi dhe menaxhimi i paketave 
turistike për pacientët që kërkojnë trajtime dentare në 
Shqipëri.  Telemarketing dhe marketing online permes 
fushatave te dedikuara per kompanite partnere. Shoqeria 
mund te veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te 
vetem mund te kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje 
pjese apo te te gjitha sherbimeve dentare dhe mjekesore. 
Gjithashtu, mundet te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem 
apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire 
edhe aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, 



2

importimin dhe eksportimin e mallrave. Per te arritur 
objektin e saj, Shoqeria mund te realizoje drejtperdrejte apo 
ne menyre te terthorte çdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare apo te huaja, si edhe te hyje ne marredhenie 
kontraktore, bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, 
private ose publike, vendas ose te huaj. Sherbim 
ndermjetsimi per gjetjen e pacienteve referuar klinikave te 
tjera ketu dhe jashte vendi. 
Juxhin Cake10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2025 Deri: 01/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Roger Llakmani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2025 Deri: 01/06/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Roger Llakmani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Juxhin Cake
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Affordental
E-Mail: eugenecake@gmail.com roger.llakmani@gmail.com 
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Telefon: 0693043743 0672010017 

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-448990-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-536855-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E60C4E2-B9E4-4D1D-86BC-B9DA2F3E8B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1B1D17-15C8-4F5F-95DC-0BDEEDE5EE31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1F57E1-879C-4720-98A9-CECB768FF865

